240 del 30.12.2010 e successive modifiche ed integrazioni; 

̶ Visto il bando di concorso, emanato con D.R. n. 430, registrato in data 30.01.2025, per titoli, per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per ricerca della durata di 4 mesi, dell’importo di euro 3.200,00 
(euro tremiladuecento/00), per studenti dell’Università degli Studi di Catania iscritti al corso di 
laurea magistrale in Electronic Engineering (LM-29) o Electrical Engineering for Sustainable Green 
Energy Transition (LM-28) o Ingegneria informatica (LM-32) o Automation Engineering and Control